
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 42/2017/2018 

 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej rozpoczęcia realizacji inwestycji 

budowlanej w obiekcie Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego przy ul. Jana Karola 

Chodkiewicza 30 w Bydgoszczy, polegającej na przebudowie i zmianie sposobu 

użytkowania budynku biblioteki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

Na podstawie art. 62 ust. 1 z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1  

Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą realizacji inwestycji budowlanej w obiekcie przy ul. 

Jana Karola Chodkiewicza 30 w Bydgoszczy, polegającej na przebudowie i zmianie sposobu 

użytkowania budynku biblioteki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na budynek o funkcjach 

badawczych, dydaktycznych i administracyjno-gospodarczych wraz z zagospodarowaniem 

terenu i infrastrukturą towarzyszącą. 

§ 2 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku na budynek o funkcjach 

dydaktycznych jest przeznaczona dla potrzeb Wydziału Administracji i Nauk Społecznych. 

§ 3 

1. Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku na budynek o funkcjach 

badawczych jest przeznaczona dla potrzeb Wydziału Pedagogiki i Psychologii i 

realizowana  w ramach projektu „Innowacje Społeczne”. 

2. Projekt „Innowacje Społeczne” współfinansowany jest ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego dla Osi priorytetowej 1: Wzmocnienie innowacyjności i 

konkurencyjności gospodarki regionu, Działania 1.1: Publiczna infrastruktura na rzecz 

badań i innowacji, Schemat: Infrastruktura B+R w uczelniach w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 

zgodnie z Umową o dofinansowanie nr WP-II-E.433.1.102.2017.  
 

Zgodność z protokołem stwierdzam         Przewodniczący Senatu UKW 

                              Rektor 

 

 

 mgr Iwona Staszewska-Chyła                      prof. dr hab. Jacek Woźny 

Egzemplarz nr .../4/2017/2018 


